4°

59

60

70

ge

ge

15°

16°

17°

18°

20°

21°

22°

22°

24°

25°

pri

28°

29°

300

31°

32

33°

340

35°

36°

Equipo

Escuderia Mator Terrassa

nHyundai Motor Espaiia
nHyundai Motor Esparia
Recalvi Team
nHyundai Motor Espaiia
ncnroen Rally Team
nTearn MRF Tyres
“lose Luis Pelaez Olivares
“Hyundai Motor Espaiia
R»\CC Matar Sport
nTelra Training Motorsport
mAlex Espaniol Jove
mR’ACC Moter Sport

SIERRA MORENA

Rallye CORDOBA s
- .

L s -

I rilesarion awalabr,
Wy awtwmevllismg

Clasificacion Provisional Etapa 1
Super Campeonato de Espana de Rallyes

Jan SOLANS BALDO Priotitarlo RFEDA

Pepe LOPEZ PLANELLES Priortano RFEOA
Ruben Ivan ARES ROEL Prorterio RFEDA
Jose Antonio SUAREZ MIRANDA Priorizrio RFEDA

Oscar PALOMO QRTIZ Priofitaria REEDA

Copiloto
Rodrigo SANJUAN DE EUSEBIO

Borja HERNANDEZ ROZADA
Jose Antonio PINTOR BOUZAS
Alberto IGLESIAS PIN

Marcelo DER OHANNESIAN

Dieqo RUILOBA ALVAREZ-BARAGAR A Prieitatie FFE0AAnaal [ ujs VELA ROSENDO

Javier PARDO SIOTA

Jose Luis PELAEZ OLIVARES Prieritiria RFEDA
Surhayen PERNIA CALDERQN Pricritatio RFEDA
Sergi PEREZ BENITEZ

Pablo DIEZ NEGRETE Prictitario RFEDA

Alex ESPANOL JOVE

Gil MEMBRADO ICART

@B eeracion Andaluza de AutomovilismaCarlos RODRIGUEZ GONZALEZ

mCIuh Automovilismo Milesocasiones

) Auiomavil Club AIA
mEscuderin Centro
mEscuden’a Villa de Llanes
mﬂasame Sport
mEscuden’a Maspalamas
mParad\'nas Motorsport
mEscuderia Mator Terrassa

Club Escuderfa Senra-Sport
Ey Al Automavil Club Cérdoba

mcluh Automavilisma Canelobre Busot

Pnnlevedra 1984

mciuh Escuderia Mifio Lucense

mAmumdv‘\l Club Almeria

EEratiyon

@B vtomavil Club Cordoba

@ ~utomavil Club AIA

mEscuderia Sierra Marena

nﬁscuderia Mallorca Competicid

mmi Emre Yilmaz

mEscuderia Centro

mGerman Leal Competicion

Miguel GARCIA GUTIERREZ
Nicolas CABANES GOMEZ

Juan Carlos FERMANDEZ PEDRERO
Francisco GIMA ARTIME

Juan Manuel MARNA BENARROCH
Alejandro MARTIN AFONSO
Sergio LOPEZ MAYORAL
Aleksandr SEMENOV

Sanliago GARCIA PAZ

Oscar Francisco GIL GAMBERQ
Jose Javier PEREZ BRIONES
Gabriel RODRIGUEZ GANDARA
Jose Joaquin RASILLA DE LA BARRERA
Jose Miguel LOPEZ MANAS
Mario ASENJO CARRERO

Daniel RODRIGUEZ JURADO
Gonzalo CABANES GOMEZ

Juan Jesus COCA MORENO
Jaime COMAS CABOT

Kerem KAZAZ

Cesar SIRVENT CANCHO

Juan Manuel MELENDEZ-VALDES MUNOZ

Adrian PEREZ FERNANDEZ

Alberto CHAMORRO GAMEZ

Alba SANCHEZ GONZALEZ

Lorena ROMERQ GARCIA

Vehiculo

Skoda 2022 Fabia RS Rally2

Hyundai i20N Rally2
Hyundai i20N Rally2

Skoda 2022 Fabia RS Rally2
Hyundai i20N Rally2
Citroén C3 Rally2

Hyundai i20N Rally2
Hyundai i20M Rally2
Hyundai i20M Rally2

Peugeot 208 Rallyd

Maria Esther GUTIERREZ PORRAS Skoda 2022 Fabia RS

Axel CORONADO JIMENEZ

Manel MURNIOZ CASTILLA

David Jesus NIETO ROMERO

Osel ROMAN RUIZ

Javier MOLTO CANTO

Esther DE LA TORRE CLAVIJO

Anna TALLADA BAYOT

David FERNANDEZ DIAZ

Peugeot 208 Rally4
Ford Fiesta Rally4
Renault 2023 Clio Rallys
Renault 2023 Clio Rallys
Renault 2023 Clio Rallys
Renault 2023 Clio Rally5
Renault 2023 Clia Rallys

Renault 2023 Clio Rallys

Aday Santiago ORTIZ HERNANDEZRenault 2023 Clio Rally5

Gema SANCHEZ RINCON

Aleksei IGNATOV

Nestor CASAL VILAR

Carlos CHAMORRO GAMEZ

Renault 2023 Clio Rallys
Peugeot 208 Rally4
Peugeot 208 Rally4

Opel Adam R2

Alberto ESPINO GARCIA-MORENO Renault 2023 Clio Rallys

Julio Alberto BOUZA CERQUEIRA Renault 2023 Clio Rally5

Borja RASILLA CORRAL
Miguel MONTOYA PARRA
Moises GOMEZ RUIZ

David ORTEGA DIAZ

Maria Jesus TRENAS BONILLO
Luisa Maria BENITEZ MORENO
Alejandro BARRIOS GRANJA
Ali Emre YILMAZ

Alejandro SIRVENT MARTINEZ

Renault 2023 Clio RallyS
Renault 2023 Clio Rally4

Renault 2023 Clio Rally5

Suzuki Swift Sport 1.4 Booster J

19 Rally2

2° Rally2
3° Rally2
49 Rally2
59 Rally2
6° Rally2
70 Rally2
8° Rally2
9¢° Rally2
19 Rally4
10° Rally2
2° Rally4
3° Rally4
19 Rally5
2° Rally5
30 Rally5
40 Rally5
5° Rallys
6° Rallys
7° Rallys
8° Rally5
49 Rally4
59 Rallyd
6 Rally4
9¢ Rallys
10° Rallys
112 Rallys
7° Rally4
12° Rallys

1°N3

Suzuki Swift Sport 1.4 BoosterJ 2° N3

Audi A1 1.4 TFSI N3

Skoda 2022 Fabia Rally2 Evo

Renault 2023 Clio Rallys

3°N3
11° Rally2

13° Rallys

Peugeot 208 PureTech 1.2 TN3  4° N3

Francisco Jose PEDRERQ ORTEGA Suzuki Swift Sport 1.4 Boaster J  5° N3
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Tiempo

01:04:00.300

01:04:03.000

01:04:07.200

01:04:22,000

01:05:36.600

01:05:49,900

01:06:42.500

01:07:18.800

01:07:52,900

01:09:13.900

01:09:20.300

01:09:45.100

01:11:17.100

01:12:40.000

01:12:53.900

01:12:58.500

01:13:03.600

01:13:12.500

01:13:25.000

01:13:55.200

01:14:03.700

01:14:17.200

01:15:05.300

01:15:25.000

01:15:30.600

01:15:41.000

01:16:04.300

01:16:09.400

01:17:04.000

01:18:06.600

01:18:31.900

01:20:13.000

01:20:13.100

01:20:54,300

01:21:49.700

01:22:15.700




Equipo

Pilota

3 mciuh Automovilismo Canelobre Busal  Alberto PEREZ BRIONES

38 Bﬂeca\vi Team
39° mEscuderEa Centro

400 (@EBFcR sort Club Espariiu

are (@I utomavil Clud AIA
a2 (@steran Gottig

Hugo RODRIGUEZ BUENO
Oliver MARTIN GARCIA
Marc COMAS GRACIA
Tomas LLINARES LLORET

Stefan GOTTIG

43 ([{Eavtomavil Club Mediterraneo Alicante  Biel GAVILAN JUBANY

449 Ememadura Rallye Team

Equipo

1 tuundai Motar Espaiia

Carlos DEL POZ0 SANCHEZ

Pilato

Capiloto
Andrea FIDALGO CASTRO
Diego RODRIGUEZ LOUZAO
Ruben GONZALEZ PEREZ
Laura CAMPS TRABAL
Antonio MONDEJAR SANCHEZ
Matalie SOLBACH-SCHMIDT
Diego CORTA ECHAVARRI

Juan Jose SUAREZ RAMIREZ

Abandonos

piloto

Francisco Antonio LOPEZ PACHECQ Prieritaro RFEDAG 513 0DRIOZOLA TORRE

2 mFede:acién Andaluza de AutomavilismoPedro David PEREZ SANCHEZ

3 mﬂenaull Espaiia
4 (ERatyon

5 mﬂemardfna Antonio Caragliu
] VYR Automavil Club de Jerez

7 mAulnmévil Club Almendralejo

i YAEscuderia Qurense

] nEscuderia Centro

10 mAulomdwl Club Cérdaba

11 m(]ulmano Sport
12 mﬁsailu Alto Guadiato

13 mEscuderia Montoro

Unai DE LA DEHESA MARTINEZ Priorltaria RFEDA

Mario BORBOLLA PERERA

Bernardino Antonio GARAGLIU
Javier GALAN IBANEZ

Carlos GALLARDO SIERRA
Diego FELIX GONZALEZ

Adrian BRIONGOS SANCHEZ

Rafael MARTINEZ SAGO
Alberto BUENO RIVAS
Alejandro PEREZ RODRIGUEZ

Juan Antonio GOMEZ VEGA

Alain PEFIA SALVADOR
Diego CRUZ ARES

Mauro ATZE|

Marta GALAN JIMENEZ

Francisco Asis |ZQUIERDO GOMEZ
Raquel RODRIGUEZ TRINANES

Patricia GRANDE MARTIN

Manuel Angel CALDERON LOPEZ
Daniel RIVERA DE LA RED
Luciano Luis MENENDEZ GONZALEZ

Antonia CALERQ LARA

Vehiculo

Renault 2023 Clio Rallys

Dacia 2023 Sandera N3

Dacia 2023 Sandero N3

Skoda 2022 Fabia RS

Dacia 2023 Sandera N3

Skoda 2022 Fabia RS

Dacia 2023 Sandera N3

Dacia 2023 Sandero N3

Vehiculo Gr.

(H:]

147 Rallys 19°3
67N3  20°3
7°N3  21°3

12% Rally2 12°1
8°N3 2203
13% Rally2 1321
9°N3  23°3

10°N3  24°3

Cat.  Neumatico

Primero

Neumatico  Anterior  Tiempo

22000
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00:27.100 01:25:54.600

22:35.000
:26:35.300
00:40.700 gLisnd

22:43.800

00:08.800

: 22:53.600

o o C e 01:26:53.900
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01:32:31.
059:37.800 1:32:31.700

=>as14

,—«cmm

=as1a emm

01:26:44.100

el F —— ]

Comentarias

Hyundaii20M Rally2 ~ Rally2 1 No toma salida
MICNELIN

Alejandro Luis LESEDUARTE FERNANDEZHyundai i20 RS Rally2

Renault 2023 Clio Rally4 Rally4
Peugeot 208 Rallyd Rally4

Renault 2023 Clio Rally4Rally4
Renault 2023 Clio Rally4Rally4
Ford Fiesta Rally4 Rally4
Renault 2023 Clio Rally5Rally5

Renault 2023 Clio Rally5Rally5

Hyundai i30N N3
Ford Fiesta ST 1.6 N3~ N3
Dacia 2023 Sandero N3 N3

Dacia 2023 Sandero N3 N3

Cordoba, 22:00 ho

No toma salida

2 i‘m Salida de carretera

Hikc T0

s Salida de carretera

No toma salida
Averia mecanica

No toma salida

CLIOTROPHY Fm Salida de carretera
oAl /1

3 cuotropHY Em No toma salida
gLIOTRORHY. Iy

Averia macanica
No toma salida

3 SASIA !-m No toma salida

Director de

No toma salida




